

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
		103年度餘額轉入	5,915,386				5,915,386	
		104年度分配金額	1,409,306				7,324,692	103年11月至104年3月598138元 +104年4~6月173811元+104年 7~9月637357
103.10	1	104年度里民住院醫療及生育補助		500,000	404,000	96,000	6,920,692	1月63000元/2.9+2月22000 元/3.9+3月31000元/4.8+4月 49000/5.7+5月35000/6.11+6月 46000/7.8+7月28000/8.6+8月 51000/9.10+9月 22000/10.12+10月 17000/11.6+11月 19000/12.09+12月21000/12.28
104.1	1	補助鳳林國中辦理「校刊『鳳林文藝第36期』學生徵稿活動」		3,000	3,000	0	6,917,692	4/14
	2	補助武鳳宮舉辦恭祝關聖帝君聖誕慶典暨節能減碳活動		5,000	5,000	0	6,912,692	3/17
	3	辦理端午節民俗活動發放全民白米、糯米暨環保宣導		809,600	614,240	195,360	6,298,452	10/2
	4	辦理端午節民俗活動發放全民葵花油暨環保宣導		563,200	492,090	71,110	5,806,362	7/13
	5	辦理端午節民俗活動發放全民白米、糯米、葵花油工作人員便當		3,000	2,940	60	5,803,422	6/11

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	6	補助鳳鳴社區發展協會辦理會員生態研習環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,798,422	4/10
	7	補助高雄市漁民協會舉辦漁民生態暨節能宣導活動		5,000	5,000	0	5,793,422	3/3
	8	補助高雄市漁民港務促進會舉辦海上救難演練暨防颱宣導		5,000	5,000	0	5,788,422	6/3
	9	補助南星野營協會舉辦第九屆第一次幹部會員聯誼暨節能減碳環保宣導		5,000	5,000	0	5,783,422	4/7
	10	補助高雄市沿海敬老協會舉辦慶祝端午節暨防治污染宣導活動		5,000	5,000	0	5,778,422	7/20
	11	補助高雄市鳳林國中舉辦第36屆校慶暨103學年度社區聯合運動會		3,000	3,000	0	5,775,422	5/5
	12	補助高雄市小港分局義警大林分隊舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導		3,000	3,000	0	5,772,422	5/11
104.2	1	贊助鳳鳴國小家長委員會辦理103學年度「教育志工聯誼」活動		5,000	5,000	0	5,767,422	5/20
	2	贊助鳳鳴國小家長委員會辦理103學年度「鳳鳴有愛-歡樂童年」兒童節慶祝活動		5,000	5,000	0	5,762,422	5/1

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
104.4	1	採購春聯暨環保宣導活動		130,200	87,978	42,222	5,674,444	12/31
	2	印製105年日曆暨環保宣導活動		136,000	103,224	32,776	5,571,220	12/31
	3	發放105年度日曆春聯工作人員便當		3,000		3,000	5,571,220	
	4	辦理104年度重陽節敬老餐會		179,200		179,200	5,571,220	
	5	辦理104年重陽節發放食用油		93,600		93,600	5,571,220	
	6	發放104年度重陽節敬老禮金		260,000	230,000	30,000	5,341,220	10/15
	7	中秋節民俗暨環保宣導活動發放日用品（葵花油、洗衣精）及白米		1,645,585	904,473	741,112	4,436,747	葵花油426810/11.3+白米477663/12.15
	8	發放中秋節日用品工作人員便當		3,000	2,940	60	4,433,807	2940/9.16
	9	補助鳳鼻頭港發展協會舉辦第二屆第一次會員大會暨海上安全宣導活動		5,000	5,000	0	4,428,807	7/6

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	10	補助古聖樂推廣協會舉辦「高雄傳統聖樂推廣暨環保宣導」活動		5,000	5,000	0	4,423,807	7/10
	11	補助鳳鳴國小舉辦第54屆畢業典禮		5,000	5,000	0	4,418,807	8/3
	12	補助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮		3,000	3,000	0	4,415,807	7/10
	13	補助鳳鳴國小家長委員會辦理103學年度謝師宴教師研習活動		5,000	5,000	0	4,410,807	7/13
	14	補助小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自強活動暨環保宣導		3,000	3,000	0	4,407,807	8/6
	15	補助鳳鼻頭港發展協會舉辦會員文康聯誼暨港區安全衛生宣導活動		5,000	5,000	0	4,402,807	10/21
104.7	1	贊助高雄市漁民協會舉辦漁民發展暨節能宣導活動		5,000	5,000	0	4,397,807	8/19
	2	採購里辦公處設備、修繕及租賃		100,000	91,500	8,500	4,306,307	(電腦22000+影印機69500)/11.25
	3	贊助高雄市鳳鳴國小家長委員會辦理104學年度重視校園倫理-敬師研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,301,307	10/21

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳鳴里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	4	贊助武鳳宮舉辦中元普渡慶典暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	4,296,307	9/16
	5	贊助高雄市南星野營協會舉辦幹部會員志工文康聯誼暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,291,307	10/2
	6	贊助高雄市小港區鳳鳴社區發展協會舉辦理監事志工治安防治暨環保宣導活動		5,000		5,000	4,291,307	
	7	贊助高市古聖樂推廣協會舉辦高雄傳統聖樂交流演奏暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,286,307	9.8
		合 計	7,324,692	4,536,385	3,038,385	1,498,000	4,286,307	
		可申請額度	4,286,307					

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
		103年度餘額轉入	7,142,801				7,142,801
		104年度分配金額	1,409,306				8,552,107
103.10	3	104年度醫療、生育住院補助		450,000	346,000	104,000	8,206,107
	8	春節民俗活動發放全民白米日用品禮盒組暨環保宣導		1,732,500	1,645,644	86,856	6,560,463
	9	春節民俗活動發放物品工作人員便當		3,000	2,030	970	6,558,433
103.11	1	贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦太極拳新春晚會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	6,538,433
	2	贊助龍鳳社區發展協會舉辦歲末聯歡社團成果發表暨節能減碳宣導活動		10,000	10,000	0	6,528,433
104.1	13	贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員大會暨會後餐會活動		10,000		10,000	6,528,433

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	14	贊助高市龍鳳跆拳道協會舉辦會員文康暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	6,518,433
	15	贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	6,508,433
	16	贊助鳳鳴國小家長會辦理103學年度『教育志工聯誼』活動		5,000	5,000	0	6,503,433
	17	贊助高市空氣防污維護協會舉辦關懷社區老人婦幼生活暨節能減碳宣導活動		10,000	10,000	0	6,493,433
	18	贊助高市港外漁舢協會舉辦關懷漁民及老人生活暨節約能源宣導活動		10,000	10,000	0	6,483,433
	19	贊助高市沿海海域生態維護協會舉辦冬至送暖關懷社區老人生活暨防治登革熱環境清掃活動		10,000	10,000	0	6,473,433
	20	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦關懷老人生活暨宣導登革熱防治滅蚊活動		10,000	10,000	0	6,463,433
	21	辦理端午節民俗活動發放物品工作人員便當		4,000	1,750	2,250	6,461,683

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	22	辦理端午節民俗活動發放全民橄欖油暨環保宣導		971,600	906,300	65,300	5,555,383
	23	辦理端午節民俗活動發放全民糯米暨環保宣導		416,400	389,880	26,520	5,165,503
104.4	16	慶祝中秋節民俗活動發放全民白米暨環保宣導活動		695,000	449,940	245,060	4,715,563
	17	慶祝中秋節民俗活動發放全民食用油暨環保宣導活動		625,500	605,052	20,448	4,110,511
	18	中秋節民俗活動發放物品暨環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,960	1,040	4,108,551
	19	贊助鳳鳴國小第54屆畢業典禮		5,000	5,000	0	4,103,551
	20	贊助龍鳳舞蹈協會舉辦舞蹈研習暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,098,551
	21	贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦會員文康參訪暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	4,093,551

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	22	贊助高市沿海海域生態維護協會舉辦會員年度會務工作研習暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,088,551
	23	贊助高市港外漁舢協會舉辦舢筏漁業技術技能研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,083,551
	24	贊助高市龍鳳跆拳道協會舉辦會員防身術研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,078,551
	25	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦沿海資源維護工作研習暨節約用水宣導活動		5,000	5,000	0	4,073,551
	26	贊助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮		3,000	3,000	0	4,070,551
	27	贊助高市鳳鳴國小家長委員會辦理103學年度謝師宴教師研習活動		5,000	5,000	0	4,065,551
	28	發放104年度65歲以上長者重陽敬老禮金		225,000	222,500	2,500	3,843,051
104.7	8	購置105年日曆暨環保宣導活動		195,000	56,005	138,995	3,787,046

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	9	購置105年春聯暨環保宣導活動		107,250	92,235	15,015	3,694,811
	10	發放日曆春聯環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,260	1,740	3,693,551
	11	贊助高雄市龍鳳長青敬老協會舉辦社區老人台中文化交流參訪及節電、節水宣導活動		5,000	5,000	0	3,688,551
	12	贊助高市空氣防污維護協會舉辦防疫病毒感染防護措施研討會暨節約能源宣導活動		5,000	5,000	0	3,683,551
	13	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦協助低收入戶生活暨居家環境清理拒絕登革熱活動		5,000	5,000	0	3,678,551
	14	贊助高市港外魚舢協會舉辦沿海漁民居家生活關懷暨夏季節約用電珍惜能源宣導活動		5,000	5,000	0	3,673,551
	15	贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦幹部志工教育研習暨節能減碳登革熱宣導活動		5,000	5,000	0	3,668,551
104.10	1	里民醫療住院生育補助		500,000	0	500,000	3,668,551

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
	2	里辦公處傳真機、影印機維修保養、碳粉匣及影印紙		50,000	0	50,000	3,668,551
		合 計	8,552,107	6,154,250	4,883,556	1,270,694	3,668,551
		可申請額度	3,668,551				

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	103年度餘額轉入	7,142,801				7,142,801	
	104年度分配金額	1,409,306				8,552,107	103年11月至104年3月598138元104年4~6月173811元+104年7~9月637357
3	104年度醫療、生育住院補助		450,000	346,000	104,000	8,206,107	1月49000元/2.9+2月29000/3.11+3月40000/4.8+4月33000/5.20+5月14000/6.16+6月32000/7.20+7月39000/8.11+8月29000/9.10+9月24000/10.16+10月14000/11.11+11月22000/12.17+12月21000/12.31
8	春節民俗活動發放全民白米日用品禮盒組暨環保宣導		1,732,500	1,645,644	86,856	6,560,463	日用品652080/3.23+米993564/3.23
9	春節民俗活動發放物品工作人員便當		3,000	2,030	970	6,558,433	2/24
1	贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦太極拳新春晚會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	6,538,433	3/11
2	贊助龍鳳社區發展協會舉辦歲末聯歡社團成果發表暨節能減碳宣導活動		10,000	10,000	0	6,528,433	3/11
13	贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員大會暨會後餐會活動		10,000		10,000	6,528,433	

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
14	贊助高市龍鳳跆拳道協會舉辦會員文康暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	6,518,433	3/23
15	贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	6,508,433	4/8
16	贊助鳳鳴國小家長會辦理103學年度『教育志工聯誼』活動		5,000	5,000	0	6,503,433	5/20
17	贊助高市空氣防污維護協會舉辦關懷社區老人婦幼生活暨節能減碳宣導活動		10,000	10,000	0	6,493,433	4/17
18	贊助高市港外漁舢協會舉辦關懷漁民及老人生活暨節約能源宣導活動		10,000	10,000	0	6,483,433	3/23
19	贊助高市沿海海域生態維護協會舉辦冬至送暖關懷社區老人生活暨防治登革熱環境清掃活動		10,000	10,000	0	6,473,433	3/23
20	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦關懷老人生活暨宣導登革熱防治滅蚊活動		10,000	10,000	0	6,463,433	4/8
21	辦理端午節民俗活動發放物品工作人員便當		4,000	1,750	2,250	6,461,683	7/7

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
22	辦理端午節民俗活動發放全民橄欖油暨環保宣導		971,600	906,300	65,300	5,555,383	7/7
23	辦理端午節民俗活動發放全民糯米暨環保宣導		416,400	389,880	26,520	5,165,503	8/17
16	慶祝中秋節民俗活動發放全民白米暨環保宣導活動		695,000	449,940	245,060	4,715,563	11/19
17	慶祝中秋節民俗活動發放全民食用油暨環保宣導活動		625,500	605,052	20,448	4,110,511	11/23
18	中秋節民俗活動發放物品暨環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,960	1,040	4,108,551	1960/9.25
19	贊助鳳鳴國小第54屆畢業典禮		5,000	5,000	0	4,103,551	8/3
20	贊助龍鳳舞蹈協會舉辦舞蹈研習暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,098,551	7/9
21	贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦會員文康參訪暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	4,093,551	6/10

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
22	贊助高市沿海海域生態維護協會舉辦會員年度會務工作研習暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,088,551	5/27
23	贊助高市港外漁舢協會舉辦舢筏漁業技術技能研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,083,551	5/27
24	贊助高市龍鳳跆拳道協會舉辦會員防身術研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,078,551	6/10
25	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦沿海資源維護工作研習暨節約用水宣導活動		5,000	5,000	0	4,073,551	5/27
26	贊助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮		3,000	3,000	0	4,070,551	7/22
27	贊助高市鳳鳴國小家長委員會辦理103學年度謝師宴教師研習活動		5,000	5,000	0	4,065,551	7/22
28	發放104年度65歲以上長者重陽敬老禮金		225,000	222,500	2,500	3,843,051	10/28
8	購置105年日曆暨環保宣導活動		195,000	56,005	138,995	3,787,046	12/31

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
9	購置105年春聯暨環保宣導活動		107,250	92,235	15,015	3,694,811	12/31
10	發放日曆春聯環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,260	1,740	3,693,551	12/17
11	贊助高雄市龍鳳長青敬老協會舉辦社區老人台 中文化交流參訪及節電、節水宣導活動		5,000	5,000	0	3,688,551	8/11
12	贊助高市空氣防污維護協會舉辦防疫病毒感染 防護措施研討會暨節約能源宣導活動		5,000	5,000	0	3,683,551	8/25
13	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦協助低收入 困戶生活暨居家環境清理拒絕登革熱活動		5,000	5,000	0	3,678,551	9.4
14	贊助高市港外魚舢協會舉辦沿海漁民居家生活 關懷暨夏季節約用電珍惜能源宣導活動		5,000	5,000	0	3,673,551	8/25
15	贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦幹部志工教育 研習暨節能減碳登革熱宣導活動		5,000	5,000	0	3,668,551	9/23
1	里民醫療住院生育補助		500,000	0	500,000	3,668,551	105年執行

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
2	里辦公處傳真機、影印機維修保養、碳粉匣及影印紙		50,000	0	50,000	3,668,551	105年執行
	合 計	8,552,107	6,154,250	4,883,556	1,270,694	3,668,551	
	可申請額度	3,668,551					

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	103年度餘額轉入	7,142,801				7,142,801	
	104年度分配金額	1,409,306				8,552,107	103年11月至104年3月598138元104年4~6月173811元+104年7~9月637357
3	104年度醫療、生育住院補助		450,000	346,000	104,000	8,206,107	1月49000元/2.9+2月29000/3.11+3月40000/4.8+4月33000/5.20+5月14000/6.16+6月32000/7.20+7月39000/8.11+8月29000/9.10+9月24000/10.16+10月14000/11.11+11月22000/12.17+12月21000/12.31
8	春節民俗活動發放全民白米日用品禮盒組暨環保宣導		1,732,500	1,645,644	86,856	6,560,463	日用品652080/3.23+米993564/3.23
9	春節民俗活動發放物品工作人員便當		3,000	2,030	970	6,558,433	2/24
1	贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦太極拳新春晚會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	6,538,433	3/11
2	贊助龍鳳社區發展協會舉辦歲末聯歡社團成果發表暨節能減碳宣導活動		10,000	10,000	0	6,528,433	3/11
13	贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦會員大會暨會後餐會活動		10,000		10,000	6,528,433	

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
22	辦理端午節民俗活動發放全民橄欖油暨環保宣導		971,600	906,300	65,300	5,555,383	7/7
23	辦理端午節民俗活動發放全民糯米暨環保宣導		416,400	389,880	26,520	5,165,503	8/17
16	慶祝中秋節民俗活動發放全民白米暨環保宣導活動		695,000	449,940	245,060	4,715,563	11/19
17	慶祝中秋節民俗活動發放全民食用油暨環保宣導活動		625,500	605,052	20,448	4,110,511	11/23
18	中秋節民俗活動發放物品暨環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,960	1,040	4,108,551	1960/9.25
19	贊助鳳鳴國小第54屆畢業典禮		5,000	5,000	0	4,103,551	8/3
20	贊助龍鳳舞蹈協會舉辦舞蹈研習暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,098,551	7/9
21	贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦會員文康參訪暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	4,093,551	6/10

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
22	贊助高市沿海海域生態維護協會舉辦會員年度會務工作研習暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,088,551	5/27
23	贊助高市港外漁舢協會舉辦舢筏漁業技術技能研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,083,551	5/27
24	贊助高市龍鳳跆拳道協會舉辦會員防身術研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	4,078,551	6/10
25	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦沿海資源維護工作研習暨節約用水宣導活動		5,000	5,000	0	4,073,551	5/27
26	贊助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮		3,000	3,000	0	4,070,551	7/22
27	贊助高市鳳鳴國小家長委員會辦理103學年度謝師宴教師研習活動		5,000	5,000	0	4,065,551	7/22
28	發放104年度65歲以上長者重陽敬老禮金		225,000	222,500	2,500	3,843,051	10/28
8	購置105年日曆暨環保宣導活動		195,000	56,005	138,995	3,787,046	12/31

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
9	購置105年春聯暨環保宣導活動		107,250	92,235	15,015	3,694,811	12/31
10	發放日曆春聯環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,260	1,740	3,693,551	12/17
11	贊助高雄市龍鳳長青敬老協會舉辦社區老人台中文化交流參訪及節電、節水宣導活動		5,000	5,000	0	3,688,551	8/11
12	贊助高市空氣防污維護協會舉辦防疫病毒感染防護措施研討會暨節約能源宣導活動		5,000	5,000	0	3,683,551	8/25
13	贊助高市沿海資源關懷協會舉辦協助低收入貧困戶生活暨居家環境清理拒絕登革熱活動		5,000	5,000	0	3,678,551	9.4
14	贊助高市港外魚舢協會舉辦沿海漁民居家生活關懷暨夏季節約用電珍惜能源宣導活動		5,000	5,000	0	3,673,551	8/25
15	贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦幹部志工教育研習暨節能減碳登革熱宣導活動		5,000	5,000	0	3,668,551	9/23
1	里民醫療住院生育補助		500,000	0	500,000	3,668,551	105年執行

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（龍鳳里）收支統計表

申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
2	里辦公處傳真機、影印機維修保養、碳粉匣及影印紙		50,000	0	50,000	3,668,551	105年執行
	合 計	8,552,107	6,154,250	4,883,556	1,270,694	3,668,551	
	可申請額度	3,668,551					

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
		103年度餘額轉入	7,233,814				7,233,814
		104年度分配金額	1,409,306				8,643,120
103.10	14	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動 發放食品禮盒組		850,800	814,775	36,025	7,828,345
	15	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動 發放食品禮盒組工作人員便當		2,800	2,800	0	7,825,545
	16	104年巡守隊庶務費		90,000	56,253	33,747	7,769,292
	17	104年巡守隊保險費		60,000	58,900	1,100	7,710,392
	18	104年跆拳道教練費		80,000	56,000	24,000	7,654,392
	19	里辦公處設備修繕		20,000		20,000	7,654,392

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	20	里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品		20,000	5,290	14,710	7,649,102
	21	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動發放白米		425,400	410,930	14,470	7,238,172
	22	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動發放白米工作人員便當		2,800		2,800	7,238,172
	23	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員大會暨隨手做環保宣導活動		20,000	20,000	0	7,218,172
	24	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱勢團體參訪、會員、志工戶外知性之旅-「把愛傳出去-善的良性循環」關懷弱勢活動		10,000	10,000	0	7,208,172
103.11	3	慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動		795,200	597,130	198,070	6,611,042
104.1	30	購置巡守隊新進隊員2人制服費用		4,000		4,000	6,611,042
	31	辦理鄰長、巡守隊及環保志工馬祖環保研習活動		656,000		656,000	6,611,042
	32	隊舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導活動經費		5,000	5,000	0	6,606,042

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	33	贊助鳳林國小103學年度兒童節慶祝大會活動經費		5,000	5,000	0	6,601,042
	34	贊助鳳林國小舉辦104年度環保教育春遊記暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	6,596,042
	35	贊助高雄市沿海晨間運動養生協會舉辦會員大會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	6,576,042
	36	贊助鳳林國中辦理學生徵稿活動經費		5,000	5,000	0	6,571,042
	37	贊助高雄市南星游泳會舉辦會員志工文康活動暨環保宣導經費		20,000	20,000	0	6,551,042
	38	贊助婦女防火宣導隊大林分隊舉辦歲末聯誼晚會暨防火防災安全宣導活動經費		20,000	20,000	0	6,531,042
	39	贊助鳳林國中103學年度社區聯合運動會暨環保宣導活動		10,000	5,000	5,000	6,526,042
	40	贊助高雄市海線教育發展促進會舉辦會員大會暨環保宣導活動經費		20,000	20,000	0	6,506,042
	41	贊助高雄市婦女關懷協會辦理新春飛羊文康聯誼餐會暨生活隨手做環保宣導活動		10,000	10,000	0	6,496,042

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
104.2	3	購置巡守隊茶葉		20,000	20,000	0	6,476,042
	4	辦理鄰長、巡守隊及環保志工環保研習活動		412,000	401,816	10,184	6,074,226
	5	購置大掃除清潔用品		20,000	10,360	9,640	6,063,866
	6	環保宣導暨慶祝端午節發放白米、糯米活動		514,800	444,288	70,512	5,619,578
104.4	29	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自強活動暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,614,578
	30	贊助高雄市政府消防局婦女防火宣導隊大林分隊舉辦104年消防教育參訪、關懷弱勢暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	5,594,578
	31	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦文康聯歡晚會暨愛台灣由節能做起宣導活動		20,000	20,000	0	5,574,578
	32	贊助高雄市健青敬老協會舉辦幹部、志工會會員聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,554,578
	33	贊助高雄市鳳森敬老協會辦理會員大會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,534,578

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	34	贊助高雄市沿海晨間運動養身協會辦理環保宣導暨會員自強活動		20,000	20,000	0	5,514,578
	35	贊助高雄市海線教育發展促進會東部會員生態研習環環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,494,578
	36	贊助高雄市南星游泳會舉辦南星盃國小水上趣味競賽暨環保宣導活動		20,000		20,000	5,494,578
	37	贊助鳳林國小103學年度畢業典禮暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,489,578
	38	贊助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,484,578
	39	慶祝端午節發放白米、糯米工作人員便當		2,800	2,800	0	5,481,778
	40	新進4名巡守隊員購置制服		8,000	8,000	0	5,473,778
	41	購置105年日曆暨環保宣導活動		143,000	108,537	34,463	5,365,241
	42	購置105年春聯暨環保宣導活動		107,250	87,230	20,020	5,278,011

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	43	發放105年春聯日曆工作人員便當		2,800	2,800	0	5,275,211
104.7	16	慶祝中秋節暨環保宣導發放食品禮盒活動		720,000	691,610	28,390	4,583,601
	17	慶祝中秋節暨環保宣導發放食品禮盒活動工作人員便當		2,800	2,800	0	4,580,801
	18	追加巡守隊員保險費		20,000	13,741	6,259	4,567,060
	19	環保宣導暨發放65歲老人魚丸活動		27,600	27,200	400	4,539,860
	20	九九重陽節敬老禮金暨環保宣導活動		305,000	305,000	0	4,234,860
	21	九九重陽節敬老餐會暨環保宣導活動		99,000	99,000	0	4,135,860
	22	九九重陽節敬老餐會水酒暨環保宣導活動		20,240	15,980	4,260	4,119,880
	23	九九重陽節敬老餐會雜支暨環保宣導活動		8,080	8,000	80	4,111,880

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	24	贊助高市鳳森敬老協會辦理會員自強活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	4,091,880
	25	贊助高市婦女關懷協會台南知性一日遊暨力行垃圾減量宣傳活動		15,000	15,000	0	4,076,880
	26	贊助高雄市南星游泳協會舉辦志工幹部文康活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	4,056,880
	27	環保宣導用購置相機組		22,000	21,800	200	4,035,080
	28	慶祝中秋節暨環保宣導發放洗衣精、牙膏活動		250,000		250,000	4,035,080
104.08	1	環保宣導暨慶祝中秋節發放全里老人香腸活動		7,500	7,200	300	4,027,880
	2	追加九九重陽節敬老禮金暨環保宣導活動		25,000	18,000	7,000	4,009,880
	3	環保宣導用購置電腦設備		35,000	29,000	6,000	3,980,880
	4	環保宣導暨發放白米活動		216,000	180,432	35,568	3,800,448

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	5	環保宣導暨發放白米活動工作人員便當		2,800		2,800	3,800,448
	6	節約用電宣導暨發放日用品組活動		85,697	83,328	2,369	3,717,120
104.10	3	105年巡守隊庶務費		90,000		90,000	3,717,120
	4	105年巡守隊保險費		80,000		80,000	3,717,120
	5	105年跆拳道教練費		80,000		80,000	3,717,120
	6	105年里辦公處設備修繕費		20,000		20,000	3,717,120
	7	里辦公處印製環保宣導文宣用文具用品		20,000		20,000	3,717,120
	8	環保宣導暨慶祝春節發放白米活動		216,000		216,000	3,717,120
	9	環保宣導暨慶祝春節發放食用油活動		187,200		187,200	3,717,120
	10	環保宣導暨慶祝春節發放白米工作人員便當		2,800		2,800	3,717,120

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	11	贊助南星游泳協會舉辦志工幹部文康暨環保宣導活動		10,000		10,000	3,717,120
	12	環保宣導暨慶祝春節發放醬油活動		129,600		129,600	3,717,120
	13	贊助高市婦女關懷協會舉辦幹部志工研習暨支持環保由我做起		10,000	5,000	5,000	3,712,120
	14	贊助高市婦女關懷協會舉辦會員文康大會暨今日環保明日有保		10,000		10,000	3,712,120
	15	贊助健康快樂協會舉辦社區健康舞蹈暨環保宣導活動		10,000		10,000	3,712,120
	16	環保宣導暨慶祝春節發放毛巾活動		115,200		115,200	3,712,120
	17	環保宣導購置巡守隊新進人員制服		16,000		16,000	3,712,120
		合計	8,643,120	7,441,167	4,931,000	2,510,167	3,712,120
		可申請額度	3,712,120				

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
		103年度餘額轉入	7,233,814				7,233,814	
		104年度分配金額	1,409,306				8,643,120	103年11月至104年3月598138元104年4~6月173811元+104年7~9月637357
103.10	14	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動 發放食品禮盒組		850,800	814,775	36,025	7,828,345	與鳳興、鳳林併計2652925元/3.11
	15	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動 發放食品禮盒組工作人員便當		2,800	2,800	0	7,825,545	3/17
	16	104年巡守隊庶務費		90,000	56,253	33,747	7,769,292	1月3090元/3.3+2月3872元/3.26+3月4月8059元/5.27+7月11542/8.3+8月12869/9.21+9-10月9630/12.14+11-12月7191/12.25
	17	104年巡守隊保險費		60,000	58,900	1,100	7,710,392	6/3
	18	104年跆拳道教練費		80,000	56,000	24,000	7,654,392	1-3月13000/5.4+4月5000/5.20+5月5000/6.25+6月4000/7.27+7月6000/8.17+8月4000/9.21+9月5000/11.3+10月5000/12.14+11月4000/12.10+12月5000/12.30
	19	里辦公處設備修繕		20,000		20,000	7,654,392	

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	20	里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品		20,000	5,290	14,710	7,649,102	信封1800/4.8+影印紙3490/6.1
	21	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動發放白米		425,400	410,930	14,470	7,238,172	3/23
	22	辦理環保宣導暨慶祝春節民俗活動發放白米工作人員便當		2,800		2,800	7,238,172	
	23	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員大會暨隨手做環保宣導活動		20,000	20,000	0	7,218,172	1/21
	24	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱勢團體參訪、會員、志工戶外知性之旅-「把愛傳出去-善的良性循環」關懷弱勢活動		10,000	10,000	0	7,208,172	1/21
103.11	3	慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動		795,200	597,130	198,070	6,611,042	與鳳林併計1015965/3.13
104.1	30	購置巡守隊新進隊員2人制服費用		4,000		4,000	6,611,042	
	31	辦理鄰長、巡守隊及環保志工馬祖環保研習活動		656,000		656,000	6,611,042	
	32	隊舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導活動經費		5,000	5,000	0	6,606,042	5/11

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	33	贊助鳳林國小103學年度兒童節慶祝大會活動經費		5,000	5,000	0	6,601,042	7/2
	34	贊助鳳林國小舉辦104年度環保教育春遊記暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	6,596,042	4/10
	35	贊助高雄市沿海晨間運動養生協會舉辦會員大會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	6,576,042	4/2
	36	贊助鳳林國中辦理學生徵稿活動經費		5,000	5,000	0	6,571,042	4/15
	37	贊助高雄市南星游泳會舉辦會員志工文康活動暨環保宣導經費		20,000	20,000	0	6,551,042	3/23
	38	贊助婦女防火宣導隊大林分隊舉辦歲末聯誼晚會暨防火防災安全宣導活動經費		20,000	20,000	0	6,531,042	3/17
	39	贊助鳳林國中103學年度社區聯合運動會暨環保宣導活動		10,000	5,000	5,000	6,526,042	7/7
	40	贊助高雄市海線教育發展促進會舉辦會員大會暨環保宣導活動經費		20,000	20,000	0	6,506,042	4/7
	41	贊助高雄市婦女關懷協會辦理新春飛羊文康聯誼餐會暨生活隨手做環保宣導活動		10,000	10,000	0	6,496,042	4/7

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
104.2	3	購置巡守隊茶葉		20,000	20,000	0	6,476,042	4/8
	4	辦理鄰長、巡守隊及環保志工環保研習活動		412,000	401,816	10,184	6,074,226	評審費8216/5.4+團費393600
	5	購置大掃除清潔用品		20,000	10,360	9,640	6,063,866	4/24
	6	環保宣導暨慶祝端午節發放白米、糯米活動		514,800	444,288	70,512	5,619,578	8/17
104.4	29	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自強活動暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,614,578	8/6
	30	贊助高雄市政府消防局婦女防火宣導隊大林分隊舉辦104年消防教育參訪、關懷弱勢暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	5,594,578	7/9
	31	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦文康聯歡晚會暨愛台灣由節能做起宣導活動		20,000	20,000	0	5,574,578	6/16
	32	贊助高雄市健青敬老協會舉辦幹部、志工會會員聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,554,578	7/7
	33	贊助高雄市鳳森敬老協會辦理會員大會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,534,578	7/2

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	34	贊助高雄市沿海晨間運動養身協會辦理環保宣導暨會員自強活動		20,000	20,000	0	5,514,578	7/2
	35	贊助高雄市海線教育發展促進會東部會員生態研習環環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,494,578	7/2
	36	贊助高雄市南星游泳會舉辦南星盃國小水上趣味競賽暨環保宣導活動		20,000		20,000	5,494,578	
	37	贊助鳳林國小103學年度畢業典禮暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,489,578	7/13
	38	贊助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,484,578	7/13
	39	慶祝端午節發放白米、糯米工作人員便當		2,800	2,800	0	5,481,778	10/2
	40	新進4名巡守隊員購置制服		8,000	8,000	0	5,473,778	11/3
	41	購置105年日曆暨環保宣導活動		143,000	108,537	34,463	5,365,241	12/31
	42	購置105年春聯暨環保宣導活動		107,250	87,230	20,020	5,278,011	12/31

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	43	發放105年春聯日曆工作人員便當		2,800	2,800	0	5,275,211	12/30
104.7	16	慶祝中秋節暨環保宣導發放食品禮盒活動		720,000	691,610	28,390	4,583,601	10/28
	17	慶祝中秋節暨環保宣導發放食品禮盒活動工作人員便當		2,800	2,800	0	4,580,801	10/2
	18	追加巡守隊員保險費		20,000	13,741	6,259	4,567,060	10/8
	19	環保宣導暨發放65歲老人魚丸活動		27,600	27,200	400	4,539,860	27200/9.1
	20	九九重陽節敬老禮金暨環保宣導活動		305,000	305,000	0	4,234,860	11/5
	21	九九重陽節敬老餐會暨環保宣導活動		99,000	99,000	0	4,135,860	10/8
	22	九九重陽節敬老餐會水酒暨環保宣導活動		20,240	15,980	4,260	4,119,880	10/23
	23	九九重陽節敬老餐會雜支暨環保宣導活動		8,080	8,000	80	4,111,880	請柬1000/9.10+卡拉ok含主持人 5000/10.2+清潔費2000/11.3

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	24	贊助高市鳳森敬老協會辦理會員自強活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	4,091,880	8/25
	25	贊助高市婦女關懷協會台南知性一日遊暨力行垃圾減量宣傳活動		15,000	15,000	0	4,076,880	11/6
	26	贊助高雄市南星游泳協會舉辦志工幹部文康活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	4,056,880	10/21
	27	環保宣導用購置相機組		22,000	21,800	200	4,035,080	8/4
	28	慶祝中秋節暨環保宣導發放洗衣精、牙膏活動		250,000		250,000	4,035,080	
104.08	1	環保宣導暨慶祝中秋節發放全里老人香腸活動		7,500	7,200	300	4,027,880	10/12
	2	追加九九重陽節敬老禮金暨環保宣導活動		25,000	18,000	7,000	4,009,880	11/5
	3	環保宣導用購置電腦設備		35,000	29,000	6,000	3,980,880	10/12
	4	環保宣導暨發放白米活動		216,000	180,432	35,568	3,800,448	12/31

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	5	環保宣導暨發放白米活動工作人員便當		2,800		2,800	3,800,448	
	6	節約用電宣導暨發放日用品組活動		85,697	83,328	2,369	3,717,120	12/24
104.10	3	105年巡守隊庶務費		90,000		90,000	3,717,120	105年執行
	4	105年巡守隊保險費		80,000		80,000	3,717,120	105年執行
	5	105年跆拳道教練費		80,000		80,000	3,717,120	105年執行
	6	105年里辦公處設備修繕費		20,000		20,000	3,717,120	105年執行
	7	里辦公處印製環保宣導文宣用文具用品		20,000		20,000	3,717,120	105年執行
	8	環保宣導暨慶祝春節發放白米活動		216,000		216,000	3,717,120	105年執行
	9	環保宣導暨慶祝春節發放食用油活動		187,200		187,200	3,717,120	105年執行
	10	環保宣導暨慶祝春節發放白米工作人員便當		2,800		2,800	3,717,120	105年執行

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳森里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	11	贊助南星游泳協會舉辦志工幹部文康暨環保宣導活動		10,000		10,000	3,717,120	105年執行
	12	環保宣導暨慶祝春節發放醬油活動		129,600		129,600	3,717,120	105年執行
	13	贊助高市婦女關懷協會舉辦幹部志工研習暨支持環保由我做起		10,000	5,000	5,000	3,712,120	12月28日
	14	贊助高市婦女關懷協會舉辦會員文康大會暨今日環保明日有保		10,000		10,000	3,712,120	105年執行
	15	贊助健康快樂協會舉辦社區健康舞蹈暨環保宣導活動		10,000		10,000	3,712,120	105年執行
	16	環保宣導暨慶祝春節發放毛巾活動		115,200		115,200	3,712,120	105年執行
	17	環保宣導購置巡守隊新進人員制服		16,000		16,000	3,712,120	105年執行
		合計	8,643,120	7,441,167	4,931,000	2,510,167	3,712,120	
		可申請額度	3,712,120					

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
		103年度餘額轉入	7,531,492				7,531,492
		104年度分配金額	1,409,306				8,940,798
103.10	43	慶祝春節家戶發放垃圾袋暨環保宣導活動		97,800	92,910	4,890	8,847,888
	45	慶祝春節家戶白米發放暨環保宣導		244,500	236,350	8,150	8,611,538
	46	慶祝春節家戶食品禮盒發放暨環保宣導		978,000	937,250	40,750	7,674,288
	48	慶祝春節暨環保宣導活動工作人員便當費用		3,000	2,100	900	7,672,188
	49	贊助鳳興環保促進會志工生態研習暨環保宣導活動經費		20,000	20,000	0	7,652,188
	51	慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保宣導		358,600	287,936	70,664	7,364,252
	52	慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保宣導工作人員便當		3,000	2,100	900	7,362,152
103.11	12	慶祝春節家戶發放純葡萄籽油暨環保宣導活動		456,400	344,745	111,655	7,017,407
	13	慶祝春節家戶發放日用品組合暨環保宣導活動		489,000	448,250	40,750	6,569,157

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	14	辦理里民紙粘土捏塑班暨環保宣導活動		38,000	20,000	18,000	6,549,157
104.1	53	幹部志工歲末聯歡暨環保宣導		70,000	70,000	0	6,479,157
	54	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊春安工作檢討會餐敘暨環保宣導		5,000	5,000	0	6,474,157
	55	辦理里民手工皂研習班暨環保宣導		86,000	85,000	1,000	6,389,157
	56	贊助鳳林國中鳳林文藝（校刊）發行印製經費		5,000	5,000	0	6,384,157
	57	贊助高雄市政府警察局小港分局志工中隊大林分隊生態研習暨環保宣導活動經費		10,000	10,000	0	6,374,157
	58	里民電腦研習班暨環保宣導活動費用		24,000	19,200	4,800	6,354,957
	59	贊助鳳林國小環境教育研習活動經費		5,000	5,000	0	6,349,957
	60	贊助鳳林國小慶祝兒童節活動經費		5,000	5,000	0	6,344,957
	61	贊助鳳林國中第36屆校慶暨社區聯合運動會經費		5,000	5,000	0	6,339,957

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	62	贊助鳳興社區發展協會會員聯誼暨環保宣導活動經費		10,000	10,000	0	6,329,957
104.4	68	贊助鳳林國小103學年度畢業典禮暨環保宣導活動經費		3,000	3,000	0	6,326,957
	69	慶祝中秋節暨環保宣導家戶發放食品禮盒活動		660,000	643,272	16,728	5,683,685
	70	里辦公處影印機碳粉		6,400	5,000	1,400	5,678,685
	71	贊助鳳林國中第34屆畢業典禮活動經費		5,000	5,000	0	5,673,685
	72	家戶發放105年度日曆暨環保宣導活動		165,000	125,235	39,765	5,548,450
	73	家戶發放105年度春聯暨環保宣導活動		115,500	113,025	2,475	5,435,425
	74	家戶發放105年度日曆、春聯暨環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,750	1,250	5,433,675
	75	慶祝母親節康乃馨發放暨環保宣導活動		28,000	21,000	7,000	5,412,675
	76	慶祝中秋節暨環保宣導家戶發放食品禮盒、洗衣精、牙膏工作人員便當		3,000	2,100	900	5,410,575

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	77	慶祝中秋節暨環保宣導家戶發放洗衣精、牙膏活動		288,274	286,354	1,920	5,124,221
	78	慶祝重陽節敬老禮金發放暨環保宣導活動		175,000	155,000	20,000	4,969,221
	79	贊助小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自強活動暨環保宣導活動經費		5,000	5,000	0	4,964,221
104.07	44	贊助鳳興社區發展協會幹部觀摩聯誼暨關懷生態環境宣導活動		20,000	20,000	0	4,944,221
104.08	8	重陽節敬老餐會暨環保宣導活動		168,000	168,000	0	4,776,221
	9	重陽節敬老餐會雜支暨環保宣導活動		45,000	13,928	31,072	4,762,293
	10	購置電腦A3彩色印表機暨環保宣導		18,000	18,000	0	4,744,293
	11	辦理里民手工皂研習班暨環保宣導活動		102,000	102,000	0	4,642,293
	12	贊助鳳興敬老協會慶祝重陽節暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,622,293
	13	採購里辦公處影印紙暨環保宣導活動		8,000	8,000	0	4,614,293

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
	14	發放日用品暨節約用電宣導活動		43,951	42,505	1,446	4,571,788
104.10	36	環保宣導暨慶祝春節發放白米活動		247,500		247,500	4,571,788
	37	環保宣導暨慶祝春節發放食用油活動		429,000		429,000	4,571,788
	38	辦理二胡研習班暨環保宣導講師費		18,000	6,000	12,000	4,565,788
	39	環保宣導暨慶祝春節發放白米工作人員便當		3,000		3,000	4,565,788
	40	辦理里民手工皂研習班暨環保宣導活動		68,000	68,000	0	4,497,788
		合 計	8,940,798	5,560,925	4,443,010	1,117,915	4,497,788

可申請額度

4,497,788

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
		103年度餘額轉入	7,531,492				7,531,492	
		104年度分配金額	1,409,306				8,940,798	103年11月至104年3月598138元104-4~6月173811元+104年7~9月637357
3.10	43	慶祝春節家戶發放垃圾袋暨環保宣導活動		97,800	92,910	4,890	8,847,888	3/4
	45	慶祝春節家戶白米發放暨環保宣導		244,500	236,350	8,150	8,611,538	3/23
	46	慶祝春節家戶食品禮盒發放暨環保宣導		978,000	937,250	40,750	7,674,288	與鳳興、鳳林併計2652925元/3.11
	48	慶祝春節暨環保宣導活動工作人員便當費用		3,000	2,100	900	7,672,188	2/9
	49	贊助鳳興環保促進會志工生態研習暨環保宣導活動經費		20,000	20,000	0	7,652,188	2/24
	51	慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保宣導		358,600	287,936	70,664	7,364,252	10/2
	52	慶祝104年度端午節糯米、白米發放暨環保宣導工作人員便當		3,000	2,100	900	7,362,152	6/18
3.11	12	慶祝春節家戶發放純葡萄籽油暨環保宣導活動		456,400	344,745	111,655	7,017,407	3/17
	13	慶祝春節家戶發放日用品組合暨環保宣導活動		489,000	448,250	40,750	6,569,157	3/11

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	14	辦理里民紙粘土捏塑班暨環保宣導活動		38,000	20,000	18,000	6,549,157	講師費8000/2.24+材料費12000/2.24
4.1	53	幹部志工歲末聯歡暨環保宣導		70,000	70,000	0	6,479,157	餐會60000/3.2+酒10000/3.9
	54	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊春安工作檢討會餐敘暨環保宣導		5,000	5,000	0	6,474,157	5/7
	55	辦理里民手工皂研習班暨環保宣導		86,000	85,000	1,000	6,389,157	講師費10000/5.7+材料費75000/5.7
	56	贊助鳳林國中鳳林文藝（校刊）發行印製經費		5,000	5,000	0	6,384,157	5/5
	57	贊助高雄市政府警察局小港分局志工中隊大林分隊生態研習暨環保宣導活動經費		10,000	10,000	0	6,374,157	5/7
	58	里民電腦研習班暨環保宣導活動費用		24,000	19,200	4,800	6,354,957	講師費19200/7.22
	59	贊助鳳林國小環境教育研習活動經費		5,000	5,000	0	6,349,957	4/14
	60	贊助鳳林國小慶祝兒童節活動經費		5,000	5,000	0	6,344,957	5/5
	61	贊助鳳林國中第36屆校慶暨社區聯合運動會經費		5,000	5,000	0	6,339,957	5/5

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	62	贊助鳳興社區發展協會會員聯誼暨環保宣導活動經費		10,000	10,000	0	6,329,957	4/7
4.4	68	贊助鳳林國小103學年度畢業典禮暨環保宣導活動經費		3,000	3,000	0	6,326,957	7/9
	69	慶祝中秋節暨環保宣導家戶發放食品禮盒活動		660,000	643,272	16,728	5,683,685	10/12
	70	里辦公處影印機碳粉		6,400	5,000	1,400	5,678,685	影印機碳粉5000/6.3
	71	贊助鳳林國中第34屆畢業典禮活動經費		5,000	5,000	0	5,673,685	7/9
	72	家戶發放105年度日曆暨環保宣導活動		165,000	125,235	39,765	5,548,450	12/31
	73	家戶發放105年度春聯暨環保宣導活動		115,500	113,025	2,475	5,435,425	12/31
	74	家戶發放105年度日曆、春聯暨環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,750	1,250	5,433,675	12/24
	75	慶祝母親節康乃馨發放暨環保宣導活動		28,000	21,000	7,000	5,412,675	5/14
	76	慶祝中秋節暨環保宣導家戶發放食品禮盒、洗衣精、牙膏工作人員便當		3,000	2,100	900	5,410,575	2100/9.16

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	77	慶祝中秋節暨環保宣導家戶發放洗衣精、牙膏活動		288,274	286,354	1,920	5,124,221	11/3
	78	慶祝重陽節敬老禮金發放暨環保宣導活動		175,000	155,000	20,000	4,969,221	10/15
	79	贊助小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自強活動暨環保宣導活動經費		5,000	5,000	0	4,964,221	8/6
4.07	44	贊助鳳興社區發展協會幹部觀摩聯誼暨關懷生態環境宣導活動		20,000	20,000	0	4,944,221	8/17
4.08	8	重陽節敬老餐會暨環保宣導活動		168,000	168,000	0	4,776,221	11/11
	9	重陽節敬老餐會雜支暨環保宣導活動		45,000	13,928	31,072	4,762,293	請柬980/11.3+清潔費2000/11.3+音租用7000/11.3+啤酒3948/11.3
	10	購置電腦A3彩色印表機暨環保宣導		18,000	18,000	0	4,744,293	9/16
	11	辦理里民手工皂研習班暨環保宣導活動		102,000	102,000	0	4,642,293	講師費12000/11.23+材料費90000/11.20
	12	贊助鳳興敬老協會慶祝重陽節暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,622,293	9.22
	13	採購里辦公處影印紙暨環保宣導活動		8,000	8,000	0	4,614,293	9/16

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳興里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	14	發放日用品暨節約用電宣導活動		43,951	42,505	1,446	4,571,788	12/14
4.10	36	環保宣導暨慶祝春節發放白米活動		247,500		247,500	4,571,788	105年執行
	37	環保宣導暨慶祝春節發放食用油活動		429,000		429,000	4,571,788	105年執行
	38	辦理二胡研習班暨環保宣導講師費		18,000	6,000	12,000	4,565,788	12月6000/12.30剩餘12000元105年續用
	39	環保宣導暨慶祝春節發放白米工作人員便當		3,000		3,000	4,565,788	105年執行
	40	辦理里民手工皂研習班暨環保宣導活動		68,000	68,000	0	4,497,788	講師費8000/12.17+材料費60000/12.17
		合 計		8,940,798	5,560,925	4,443,010	1,117,915	4,497,788

可申請額度

4,497,788

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
		103年度餘額轉入	6,972,597				6,972,597
		104年度分配金額	1,409,306				8,381,903
103.10	28	贊助高市民防大隊第一中隊大林分隊舉辦守望相助研習暨環保節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	8,361,903
	29	贊助高市小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化暨節能減碳宣導活動		20,000		20,000	8,361,903
	30	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民白米		495,000	475,200	19,800	7,886,703
	31	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民洗衣精、洗碗精		300,000	197,209	102,791	7,689,494
	32	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民食品禮盒		950,400	900,900	49,500	6,788,594
	33	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放白米等物品工作人員便當、飲料		3,000	2,800	200	6,785,794
	34	里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品		20,000	5,340	14,660	6,780,454
	35	里辦公處設備修繕		20,000		20,000	6,780,454
	36	影印機租賃		30,000	17,858	12,142	6,762,596

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	37	慶祝春節發放垃圾袋暨環保宣導活動		95,040	65,505	29,535	6,697,091
	38	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員大會暨 隨手做環保宣導活動		20,000	20,000	0	6,677,091
	39	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱勢團體 參訪、會員、志工戶外知性之旅-「把愛傳出去-善 的良性循環」關懷弱勢暨回收再利用環保宣導活 動		10,000	10,000	0	6,667,091
103.11	4	慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動		555,800	418,835	136,965	6,248,256
	5	慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動		500,000	475,680	24,320	5,772,576
	6	慶祝元宵節家戶發放洗衣精暨環保宣導活 動		237,600	142,704	94,896	5,629,872
	7	慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動 工作人員便當		3,000	2,800	200	5,627,072
	8	慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣 導活動		440,000	402,384	37,616	5,224,688
	9	慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣 導活動工作人員便當		3,000	2,800	200	5,221,888
	11	慶祝端午節家戶發放醬油暨環保宣導活動		148,500	49,136	99,364	5,172,752
104.1	42	贊助小港區民防大隊第一中隊大林分隊舉辦大林 民防春安聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,152,752

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	43	贊助小港區沿海守望相助促進會舉辦幹部、會員、志工守望相助研習暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,132,752
	44	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導活動經費		20,000	20,000	0	5,112,752
	45	贊助小港區鳳林國民中學舉辦第36屆校慶暨103學年度社區聯合運動會		5,000	5,000	0	5,107,752
	46	贊助小港區鳳林國民小學辦理「環境教育、春遊記」暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,102,752
	47	贊助小港區南星游泳會舉辦志工幹部文康活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	5,082,752
	48	贊助小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化宣導暨節能減碳宣導		20,000	20,000	0	5,062,752
	49	贊助本區鳳林國民小學辦理103學年度兒童節慶祝大會暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,057,752
	50	贊助高雄市義勇消防總隊大林義消分隊舉辦104年救災、救護工作研討暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	5,037,752
	51	贊助高雄市婦女關懷協會辦理新春飛羊文康聯誼餐會暨生活隨手做環保宣導活動		10,000	10,000	0	5,027,752
	52	贊助高雄市政府消防局女防火宣導隊大林分隊舉辦103年歲末聯誼晚會暨防火防災居家安全宣導活動		15,000	15,000	0	5,012,752
104.2	7	贊助高市鳳林環保關懷協會舉辦幹部、會員志工工作研習會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,992,752
	8	贊助高市兩輪健身協會舉辦幹部、會員、志工地方士紳新春文康聯誼研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	4,982,752

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	9	贊助高雄市快樂健康促進會舉辦「南臺灣文化景點觀摩」活動經費		10,000	10,000	0	4,972,752
	10	贊助鳳林國中辦理「校刊『鳳林文藝第36期』學生徵稿活動」		5,000	5,000	0	4,967,752
104.4	44	贊助高市單親關懷協會舉辦關懷單親家庭生活活動暨環保節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,947,752
	45	贊助高市婦女關懷協會舉辦媽，媽媽咪呀文康聯歡晚會暨愛台灣由節能做起宣傳活動		15,000	15,000	0	4,932,752
	46	贊助高市民防大隊小港第一中隊大林分隊舉辦幹部、隊員文康聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,912,752
	47	贊助高市單親關懷協會舉辦關懷單親家庭生活聯誼暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,892,752
	48	發放105年日曆春聯工作人員便當		3,000	2,800	200	4,889,952
	49	購置105年日曆暨環保宣導活動		241,200	241,200	0	4,648,752
	50	贊助高市府消防局婦女防火宣導大林分隊舉辦消防教育參訪、關懷弱勢暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,628,752
	51	贊助高市快樂健康促進會舉辦海洋資源觀摩暨海洋生態環保宣導		20,000	20,000	0	4,608,752
	52	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自強活動暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,588,752
	53	贊助小港區活力社區發展協會舉辦關懷社區弱勢長者生活聯誼暨環保宣導活動		20,000		20,000	4,588,752

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	54	慶祝重陽節發放敬老禮金		450,000	215,500	234,500	4,373,252
	55	慶祝重陽節敬老餐會暨環保宣導活動		211,500	166,500	45,000	4,206,752
	56	慶祝中秋節發放食品禮盒暨環保宣導活動		904,500	779,018	125,482	3,427,734
	57	慶祝中秋節發放白米暨環保宣導活動		301,500	234,267	67,233	3,193,467
	58	慶祝中秋節發放白米食品禮盒工作人員便當		3,000	2,800	200	3,190,667
	59	贊助高市兩輪健身協會舉辦會員、志工杉林溪健身踏青聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	3,170,667
	60	贊助高市沿海守望相助促進會舉辦幹部、會員、志工文康聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	3,150,667
	61	贊助高市鳳林環保關懷協會舉辦會員、志工工作研習會暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	3,130,667
	62	贊助鳳林國小103學年度（70屆）畢業典禮暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	3,125,667
	63	贊助高雄市南星游泳會舉辦「2015高市小港區南星盃國小水上趣味競賽活動」暨環保宣導經費		20,000		20,000	3,125,667
	64	贊助高市沿海環境守護協會舉辦會員志工社區環境美化宣導暨節能減碳活動		20,000	20,000	0	3,105,667
	65	購置電腦設備供里民用		30,000	28,500	1,500	3,077,167

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	66	採購105年春聯暨環保宣導活動		160,800	142,710	18,090	2,934,457
	67	贊助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮暨環境宣導		5,000	5,000	0	2,929,457
104.7	29	贊助高雄市沿海守望相助促進會舉辦幹部會員志工戶外生態觀摩暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	2,909,457
	30	贊助高雄市小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化研習會暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,889,457
	31	贊助高市沿海環境守護協會舉辦會員志工戶外生態保護觀摩研習暨環保節能活動		20,000	20,000	0	2,869,457
	32	贊助高市單親關懷協會舉辦關懷單親家庭生活聯誼暨支持節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,849,457
	33	贊助高雄市南星登山健行協會舉辦幹部志工會員聯誼活動暨支持節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,829,457
	34	贊助高雄市南星游泳協會舉辦志工幹部文康活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	2,809,457
	35	贊助高雄市沿海生態保護協會舉辦幹部會員自然生態保護研習暨環保宣導		10,000	10,000	0	2,799,457
	36	贊助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	2,789,457
	37	贊助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦推廣社區運動舞蹈研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	2,779,457
	38	贊助高雄市婦女關懷協會台南知性一日遊暨力行垃圾減量宣傳活動		15,000	15,000	0	2,764,457

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	39	贊助高市民防大隊小港第一中隊大林分隊舉辦大林民防幹部、地方仕紳、志工文康聯誼暨夏季防病媒蚊環保節能減碳宣導		20,000	20,000	0	2,744,457
	40	追加發放105年度日曆活動		20,000	9,849	10,151	2,734,608
	41	贊助高雄市快樂健康促進會舉辦88有愛~幸福滿載暨節能減碳活動		10,000	10,000	0	2,724,608
	42	九九重陽節敬老餐會水酒暨環保宣導活動		40,000		40,000	2,724,608
	43	九九重陽節敬老餐會雜支暨環保宣導活動		10,000	7,000	3,000	2,717,608
104.08	7	贊助高雄市鳳林環保關懷協會舉辦會員、志工環保工作研習會暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,704,608
104.10	18	慶祝春節發放日常用品之工作人員便當		3,000		3,000	2,724,608
	19	慶祝農曆春節暨環保宣導發放白米活動		303,000		303,000	2,717,608
	20	慶祝農曆春節發放洗衣精暨里民環保宣導活動		262,600		262,600	2,704,608
	21	贊助高雄市小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化宣導暨節能減碳宣導活動		20,000		20,000	2,724,608

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	22	贊助高雄市沿海環境守護協會舉辦會員志工沿海社區美化宣導暨環保宣導活動		20,000		20,000	2,717,608
	23	贊助高雄市沿海守望相助促進會舉辦幹部會員志工戶外生態觀摩暨環保節能宣導活動		20,000		20,000	2,704,608
	24	贊助高雄市民防大隊小港第一中隊大林分隊舉辦幹部隊員文康聯誼暨環保節能減碳宣導活動		20,000		20,000	2,724,608
	25	贊助健康快樂協會舉辦社區健康舞蹈暨環保宣導活動		10,000		10,000	2,717,608
	26	贊助南星游泳協會舉辦志工幹部文康暨環保宣導活動		10,000		10,000	2,704,608
	27	贊助高市婦女關懷協會舉辦幹部志工研習暨支持環保由我		5,000	5,000	0	2,719,608
	28	贊助高市婦女關懷協會舉辦會員文康大會暨今日環保明日有保		10,000		10,000	2,717,608
	29	贊助高雄市政府消防局婦女防火宣導大林分隊舉辦104年歲末聯誼晚會及防火防災居家安全宣導暨環保宣導活動		10,000		10,000	2,704,608

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
	30	慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活動		444,400		444,400	2,719,608
	31	慶祝端午節發放醬油暨環保宣導活動		181,800		181,800	2,717,608
	32	慶祝端午節發放日常用品工作人員便當		3,000		3,000	2,704,608
	33	里辦公處設備修繕		3,000		3,000	2,719,608
	34	里辦公處印製環保宣導文宣用文具用品		20,000		20,000	2,717,608
	35	里辦公處影印機租賃		20,000		20,000	2,704,608
		合 計	8,381,903	8,297,640	5,689,295	2,608,345	2,692,608

可申請額度

2,692,608

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
		103年度餘額轉入	6,972,597				6,972,597	
		104年度分配金額	1,409,306				8,381,903	103年11月至104年3月598138元+104年4~6月173811元+104年7~9月637357
3.10	28	贊助高市民防大隊第一中隊大林分隊舉辦守望相助研習暨環保節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	8,361,903	1/20
	29	贊助高市小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化暨節能減碳宣導活動		20,000		20,000	8,361,903	不執行
	30	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民白米		495,000	475,200	19,800	7,886,703	3/23
	31	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民洗衣精、洗碗精		300,000	197,209	102,791	7,689,494	與103.11第6案併計洗衣精285408/4.27+洗碗精54505/4.27
	32	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放里民食品禮盒		950,400	900,900	49,500	6,788,594	與鳳興、鳳林併計2652925元/3.11
	33	辦理環保宣導暨慶祝春節活動發放白米等物品工作人員便當、飲料		3,000	2,800	200	6,785,794	2/9
	34	里辦公處印製環保宣導文宣及文具用品		20,000	5,340	14,660	6,780,454	7月影印紙5340/7.9
	35	里辦公處設備修繕		20,000		20,000	6,780,454	
	36	影印機租賃		30,000	17,858	12,142	6,762,596	1-2期2858/2.24+3-4期3000/5.1+5-3000/7.7+7-8期3000/9.10+9-11期4500/12.02+12期1500/12.17

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	37	慶祝春節發放垃圾袋暨環保宣導活動		95,040	65,505	29,535	6,697,091	2/11
	38	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦會員大會暨 隨手做環保宣導活動		20,000	20,000	0	6,677,091	1/20
	39	贊助高雄市婦女關懷協會舉辦關懷慰問弱勢團體 參訪、會員、志工戶外知性之旅-「把愛傳出去-善 的良性循環」關懷弱勢暨回收再利用環保宣導活 動		10,000	10,000	0	6,667,091	1/20
3.11	4	慶祝春節家戶發放食用油暨環保宣導活動		555,800	418,835	136,965	6,248,256	3/13
	5	慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動		500,000	475,680	24,320	5,772,576	4/15
	6	慶祝元宵節家戶發放洗衣精暨環保宣導活 動		237,600	142,704	94,896	5,629,872	4/27
	7	慶祝元宵節家戶發放白米暨環保宣導活動 工作人員便當		3,000	2,800	200	5,627,072	3/17
	8	慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣 導活動		440,000	402,384	37,616	5,224,688	10/2
	9	慶祝端午節家戶發放白米、糯米暨環保宣 導活動工作人員便當		3,000	2,800	200	5,221,888	7/2
	11	慶祝端午節家戶發放醬油暨環保宣導活動		148,500	49,136	99,364	5,172,752	7/20
4.1	42	贊助小港區民防大隊第一中隊大林分隊舉辦大林 民防春安聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,152,752	5/5

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	43	贊助小港區沿海守望相助促進會舉辦幹部、會員、志工守望相助研習暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	5,132,752	3/12
	44	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導活動經費		20,000	20,000	0	5,112,752	5/7
	45	贊助小港區鳳林國民中學舉辦第36屆校慶暨103學年度社區聯合運動會		5,000	5,000	0	5,107,752	5/7
	46	贊助小港區鳳林國民小學辦理「環境教育、春遊記」暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,102,752	4/10
	47	贊助小港區南星游泳會舉辦志工幹部文康活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	5,082,752	3/23
	48	贊助小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化宣導暨節能減碳宣導		20,000	20,000	0	5,062,752	5/5
	49	贊助本區鳳林國民小學辦理103學年度兒童節慶祝大會暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	5,057,752	5/7
	50	贊助高雄市義勇消防總隊大林義消分隊舉辦104年救災、救護工作研討暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	5,037,752	4/2
	51	贊助高雄市婦女關懷協會辦理新春飛羊文康聯誼餐會暨生活隨手做環保宣導活動		10,000	10,000	0	5,027,752	4/7
	52	贊助高雄市政府消防局女防火宣導隊大林分隊舉辦103年歲末聯誼晚會暨防火防災居家安全宣導活動		15,000	15,000	0	5,012,752	4/2
4.2	7	贊助高市鳳林環保關懷協會舉辦幹部、會員志工工作研習會暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,992,752	3/12
	8	贊助高市兩輪健身協會舉辦幹部、會員、志工地方士紳新春文康聯誼研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	4,982,752	3/26

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	9	贊助高雄市快樂健康促進會舉辦「南臺灣文化景點觀摩」活動經費		10,000	10,000	0	4,972,752	4/7
	10	贊助鳳林國中辦理「校刊『鳳林文藝第36期』學生徵稿活動」		5,000	5,000	0	4,967,752	4/14
4.4	44	贊助高市單親關懷協會舉辦關懷單親家庭生活活動暨環保節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,947,752	5/20
	45	贊助高市婦女關懷協會舉辦媽，媽媽咪呀文康聯歡晚會暨愛台灣由節能做起宣傳活動		15,000	15,000	0	4,932,752	6/12
	46	贊助高市民防大隊小港第一中隊大林分隊舉辦幹部、隊員文康聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,912,752	7/22
	47	贊助高市單親關懷協會舉辦關懷單親家庭生活聯誼暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,892,752	8/6
	48	發放105年日曆春聯工作人員便當		3,000	2,800	200	4,889,952	12/24
	49	購置105年日曆暨環保宣導活動		241,200	241,200	0	4,648,752	12/31
	50	贊助高市府消防局婦女防火宣導大林分隊舉辦消防教育參訪、關懷弱勢暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,628,752	7/9
	51	贊助高市快樂健康促進會舉辦海洋資源觀摩暨海洋生態環保宣導		20,000	20,000	0	4,608,752	7/2
	52	贊助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自強活動暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	4,588,752	8/11
	53	贊助小港區活力社區發展協會舉辦關懷社區弱勢長者生活聯誼暨環保宣導活動		20,000		20,000	4,588,752	

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	54	慶祝重陽節發放敬老禮金		450,000	215,500	234,500	4,373,252	11/5
	55	慶祝重陽節敬老餐會暨環保宣導活動		211,500	166,500	45,000	4,206,752	11/3
	56	慶祝中秋節發放食品禮盒暨環保宣導活動		904,500	779,018	125,482	3,427,734	10/28
	57	慶祝中秋節發放白米暨環保宣導活動		301,500	234,267	67,233	3,193,467	11/19
	58	慶祝中秋節發放白米食品禮盒工作人員便當		3,000	2,800	200	3,190,667	10/2
	59	贊助高市兩輪健身協會舉辦會員、志工杉林溪健身踏青聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	3,170,667	6/11
	60	贊助高市沿海守望相助促進會舉辦幹部、會員、志工文康聯誼暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	3,150,667	5/20
	61	贊助高市鳳林環保關懷協會舉辦會員、志工工作研習會暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	3,130,667	6/3
	62	贊助鳳林國小103學年度（70屆）畢業典禮暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	3,125,667	7/13
	63	贊助高雄市南星游泳會舉辦「2015高市小港區南星盃國小水上趣味競賽活動」暨環保宣導經費		20,000		20,000	3,125,667	
	64	贊助高市沿海環境守護協會舉辦會員志工社區環境美化宣導暨節能減碳活動		20,000	20,000	0	3,105,667	6/25
	65	購置電腦設備供里民用		30,000	28,500	1,500	3,077,167	6.17

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	66	採購105年春聯暨環保宣導活動		160,800	142,710	18,090	2,934,457	12/31
	67	贊助鳳林國中舉辦第34屆畢業典禮暨環境宣導		5,000	5,000	0	2,929,457	7/13
4.7	29	贊助高雄市沿海守望相助促進會舉辦幹部會員志工戶外生態觀摩暨環保宣導活動		20,000	20,000	0	2,909,457	8/6
	30	贊助高雄市小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化研習會暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,889,457	8/19
	31	贊助高市沿海環境守護協會舉辦會員志工戶外生態保護觀摩研習暨環保節能活動		20,000	20,000	0	2,869,457	9/21
	32	贊助高市單親關懷協會舉辦關懷單親家庭生活聯誼暨支持節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,849,457	7/20
	33	贊助高雄市南星登山健行協會舉辦幹部志工會員聯誼活動暨支持節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,829,457	8/6
	34	贊助高雄市南星游泳協會舉辦志工幹部文康活動暨環保宣導		20,000	20,000	0	2,809,457	10/21
	35	贊助高雄市沿海生態保護協會舉辦幹部會員自然生態保護研習暨環保宣導		10,000	10,000	0	2,799,457	8/17
	36	贊助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦運動舞蹈研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	2,789,457	9/16
	37	贊助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦推廣社區運動舞蹈研習暨環保宣導活動		10,000	10,000	0	2,779,457	9/16
	38	贊助高雄市婦女關懷協會台南知性一日遊暨力行垃圾減量宣傳活動		15,000	15,000	0	2,764,457	10/23

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	39	贊助高市民防大隊小港第一中隊大林分隊舉辦大林民防幹部、地方仕紳、志工文康聯誼暨夏季防病媒蚊環保節能減碳宣導		20,000	20,000	0	2,744,457	11/11
	40	追加發放105年度日曆活動		20,000	9,849	10,151	2,734,608	12/31
	41	贊助高雄市快樂健康促進會舉辦88有愛~幸福滿載暨節能減碳活動		10,000	10,000	0	2,724,608	8/25
	42	九九重陽節敬老餐會水酒暨環保宣導活動		40,000		40,000	2,724,608	
	43	九九重陽節敬老餐會雜支暨環保宣導活動		10,000	7,000	3,000	2,717,608	2000清潔費/11.3+5000卡拉ok/11.6
1.08	7	贊助高雄市鳳林環保關懷協會舉辦會員、志工環保工作研習會暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	2,704,608	9.10
1.10	18	慶祝春節發放日常用品之工作人員便當		3,000		3,000	2,724,608	105年執行
	19	慶祝農曆春節暨環保宣導發放白米活動		303,000		303,000	2,717,608	105年執行
	20	慶祝農曆春節發放洗衣精暨里民環保宣導活動		262,600		262,600	2,704,608	105年執行
	21	贊助高雄市小港區活力社區發展協會舉辦社區環境美化宣導暨節能減碳宣導活動		20,000		20,000	2,724,608	105年執行

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	22	贊助高雄市沿海環境守護協會舉辦會員志工沿海社區美化宣導暨環保宣導活動		20,000		20,000	2,717,608	105年執行
	23	贊助高雄市沿海守望相助促進會舉辦幹部會員志工戶外生態觀摩暨環保節能宣導活動		20,000		20,000	2,704,608	105年執行
	24	贊助高雄市民防大隊小港第一中隊大林分隊舉辦幹部隊員文康聯誼暨環保節能減碳宣導活動		20,000		20,000	2,724,608	105年執行
	25	贊助健康快樂協會舉辦社區健康舞蹈暨環保宣導活動		10,000		10,000	2,717,608	105年執行
	26	贊助南星游泳協會舉辦志工幹部文康暨環保宣導活動		10,000		10,000	2,704,608	105年執行
	27	贊助高市婦女關懷協會舉辦幹部志工研習暨支持環保由我		5,000	5,000	0	2,719,608	12/25
	28	贊助高市婦女關懷協會舉辦會員文康大會暨今日環保明日有保		10,000		10,000	2,717,608	105年執行
	29	贊助高雄市政府消防局婦女防火宣導大林分隊舉辦104年歲末聯誼晚會及防火防災居家安全宣導暨環保宣導活動		10,000		10,000	2,704,608	105年執行

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳林里）收支統計表

份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	30	慶祝端午節發放白米、糯米暨環保宣導活動		444,400		444,400	2,719,608	105年執行
	31	慶祝端午節發放醬油暨環保宣導活動		181,800		181,800	2,717,608	105年執行
	32	慶祝端午節發放日常用品工作人員便當		3,000		3,000	2,704,608	105年執行
	33	里辦公處設備修繕		3,000		3,000	2,719,608	105年執行
	34	里辦公處印製環保宣導文宣用文具用品		20,000		20,000	2,717,608	105年執行
	35	里辦公處影印機租賃		20,000		20,000	2,704,608	105年執行
		合 計	8,381,903	8,297,640	5,689,295	2,608,345	2,692,608	
		可申請額度	2,692,608					

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
		103年度餘額轉入	3,871,286				3,871,286
		104年度分配金額	1,409,306				5,280,592
103.10	56	辦理環保宣導活動發放洗衣精及牙膏		2,293,500		2,293,500	5,280,592
103.11	15	辦理環保宣導發放里民洗衣粉及毛巾活動		957,950		957,950	5,280,592
104.1	24	事務設備耗材、紙張及維修		40,000	16,425	23,575	5,264,167
	25	贊助鳳林國中第36屆校慶暨103學年度社區聯合運動會		5,000	5,000	0	5,259,167

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
	26	補助高雄市小港分局義警大林分隊舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導		5,000	5,000	0	5,254,167
	27	贊助鳳林國小舉辦環保教育春遊記活動		5,000	5,000	0	5,249,167
	28	贊助鳳林國民小學辦理103學年度兒童節慶祝大會		5,000	5,000	0	5,244,167
	29	贊助鳳林國中鳳林文藝（校刊）發行印製經費		5,000	5,000	0	5,239,167
104.4	80	中秋節民俗文化暨環保宣導發放白米		242,000	189,047	52,953	5,050,120

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
	81	重陽節發放敬老禮金		470,000	238,500	231,500	4,811,620
	82	重陽節敬老餐會		299,500		299,500	4,811,620
	83	發放105年日曆春聯暨環保宣導		348,000	289,440	58,560	4,522,180
	84	贊助小港分局義警中隊大林分隊辦理 觀摩及自強活動暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,517,180
	85	贊助高市快樂健康促進會舉辦海洋資源觀 摩暨海洋生態環保宣導		5,000	5,000	0	4,512,180

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
	86	贊助鳳林國小103學年度畢業典禮暨環保宣導活動		3,000	3,000	0	4,509,180
	87	贊助鳳林國中第34屆畢業典禮暨環保宣導		3,000	3,000	0	4,506,180
	88	端午節民俗文化暨環保宣導發放糯米		266,200	239,400	26,800	4,266,780
	89	全民慢跑健行活動		180,000		180,000	4,266,780
104.07	45	追加重陽節發放敬老禮金		30,000		30,000	4,266,780
	46	贊助高雄市漁民老人協會舉辦關懷老人生活聯誼暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,246,780

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
	47	贊助高雄市快樂健康促進會舉辦88有愛~幸福滿載暨節能減碳活動		5,000	5,000	0	4,241,780
104.10	41	採購里辦公處電腦設備組		35,000	31,140	3,860	4,210,640
	42	里辦公處設備耗材、紙張及維修		40,000		40,000	4,210,640
	43	里民醫療住院生育補助		600,000		600,000	4,210,640
		合 計	5,280,592	5,868,150	1,069,952	4,798,198	4,210,640
		可用額度	4,210,640				

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
		103年度餘額轉入	3,871,286				3,871,286	
		104年度分配金額	1,409,306				5,280,592	103年11月至104年3月598138元+104年4~6月173811元+104年7~9月637357
103.10	56	辦理環保宣導活動發放洗衣精及牙膏		2,293,500		2,293,500	5,280,592	
103.11	15	辦理環保宣導發放里民洗衣粉及毛巾活動		957,950		957,950	5,280,592	
104.1	24	事務設備耗材、紙張及維修		40,000	16,425	23,575	5,264,167	影印紙5615元/6.4+影印機墨水10810/7.23
	25	贊助鳳林國中第36屆校慶暨103學年度社區聯合運動會		5,000	5,000	0	5,259,167	5/5

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	26	補助高雄市小港分局義警大林分隊舉辦春安工作檢討會後餐敘暨環保宣導		5,000	5,000	0	5,254,167	5/20
	27	贊助鳳林國小舉辦環保教育春遊記活動		5,000	5,000	0	5,249,167	4/10
	28	贊助鳳林國民小學辦理103學年度兒童節慶祝大會		5,000	5,000	0	5,244,167	5/5
	29	贊助鳳林國中鳳林文藝（校刊）發行印製經費		5,000	5,000	0	5,239,167	4/17
104.4	80	中秋節民俗文化暨環保宣導發放白米		242,000	189,047	52,953	5,050,120	11/19

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	81	重陽節發放敬老禮金		470,000	238,500	231,500	4,811,620	11/26
	82	重陽節敬老餐會		299,500	299,500	299,500	4,811,620	
	83	發放105年日曆春聯暨環保宣導		348,000	289,440	58,560	4,522,180	日曆184320/12.31+春聯 105120/12.31
	84	贊助小港分局義警中隊大林分隊辦理 觀摩及自強活動暨環保宣導		5,000	5,000	0	4,517,180	8/10
	85	贊助高市快樂健康促進會舉辦海洋資源觀 摩暨海洋生態環保宣導		5,000	5,000	0	4,512,180	7/7

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	86	贊助鳳林國小103學年度畢業典禮暨環保宣導活動		3,000	3,000	0	4,509,180	7/13
	87	贊助鳳林國中第34屆畢業典禮暨環保宣導		3,000	3,000	0	4,506,180	7/20
	88	端午節民俗文化暨環保宣導發放糯米		266,200	239,400	26,800	4,266,780	8/12
	89	全民慢跑健行活動		180,000		180,000	4,266,780	
104.07	45	追加重陽節發放敬老禮金		30,000		30,000	4,266,780	
	46	贊助高雄市漁民老人協會舉辦關懷老人生活聯誼暨節能減碳宣導活動		20,000	20,000	0	4,246,780	8/11

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳源里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	47	贊助高雄市快樂健康促進會舉辦88有愛~幸福滿載暨節能減碳活動		5,000	5,000	0	4,241,780	9/1
14.10	41	採購里辦公處電腦設備組		35,000	31,140	3,860	4,210,640	12/02
	42	里辦公處設備耗材、紙張及維修		40,000		40,000	4,210,640	105年執行
	43	里民醫療住院生育補助		600,000		600,000	4,210,640	105年執行
		合 計	5,280,592	5,868,150	1,069,952	4,798,198	4,210,640	
		可用額度	4,210,640					

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳宮里）收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額
		103年度餘額轉入	3,997,853				3,997,853
		104年度分配金額	939,540				4,937,393
103.7	61	104年度活動中心伴唱機授權費		3,500	1,680	1,820	4,935,713
104.4	90	購置105年日曆暨節能減碳宣導活動		71,000	56,705	14,295	4,879,008
	91	志工幹部環保宣導觀摩活動		311,500	311,466	34	4,567,542
	92	贊助里內民俗活動（含廟宇）		50,000	50,000	0	4,517,542
104.7	48	慶祝中秋節發放禮券暨環保宣導活動		550,000	448,572	101,428	4,068,970
	49	慶祝重陽節65歲以上長輩發放禮金		235,000	235,000	0	3,833,970
	50	影印機租賃		25,500	6,000	19,500	3,827,970
104.10	43	104年重陽節禮金（追加）		22,000	10,000	12,000	3,817,970

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳宮里）收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額
	44	105年全民旅遊暨環保宣導活動（含評審費6000）		3,238,000		3,238,000	3,817,970
		合 計	4,937,393	4,506,500	1,119,423	3,387,077	3,817,970
		可用額度	3,817,970				

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳宮里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
		103年度餘額轉入	3,997,853				3,997,853	
		104年度分配金額	939,540				4,937,393	103年11月至104年3月398761+104年4-6月115874元+104年7-9月424905
3.7	61	104年度活動中心伴唱機授權費		3,500	1,680	1,820	4,935,713	1680/4.20
4.4	90	購置105年日曆暨節能減碳宣導活動		71,000	56,705	14,295	4,879,008	12月22日
	91	志工幹部環保宣導觀摩活動		311,500	311,466	34	4,567,542	評審費3216/6.8+308250/7.6
	92	贊助里內民俗活動（含廟宇）		50,000	50,000	0	4,517,542	宜蘭民俗文化交流7/10
4.7	48	慶祝中秋節發放禮券暨環保宣導活動		550,000	448,572	101,428	4,068,970	11/3
	49	慶祝重陽節65歲以上長輩發放禮金		235,000	235,000	0	3,833,970	11/10
	50	影印機租賃		25,500	6,000	19,500	3,827,970	104年9月-12月6000/12.15
.10	43	104年重陽節禮金（追加）		22,000	10,000	12,000	3,817,970	11/10

104年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金（鳳宮里）收支統計表

份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	44	105年全民旅遊暨環保宣導活動（含評審費6000）		3,238,000		3,238,000	3,817,970	105年執行
		合 計	4,937,393	4,506,500	1,119,423	3,387,077	3,817,970	
		可用額度	3,817,970					